КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сегодня в номере публикуются:

Решение избирательной комиссии муниципального

образования «Каптыревский сельсовет» Шушенского района

Красноярского края от 14.09.2020 года № 16/56 «Об

установлении результатов выборов депутатов Каптыревского

сельского Совета депутатов Шушенского района

Красноярского края шестого созыва по единому

многомандатному избирательному округу».

стр. 2

2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
«14 » сентября 2020 год                                              № 16/56

Об установлении результатов выборов депутатов

 Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района

Красноярского края шестого созыва

по единому многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411

«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола

избирательной комиссии муниципального образования «Каптыревский сельсовет» о результатах

выборов депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района

Красноярского края шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу,

избирательная комиссия муниципального образования «Каптыревский сельсовет»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского

района Красноярского края шестого созыва  по единому  многомандатному избирательному округу

состоявшимися и действительными.

2.Считать избранными депутатами Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского

района Красноярского края шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу:

Пирогов Евгений Николаевич

Фишов Сергей Сергеевич

Шейбина Ольга Анатольевна

Чепрасова Надежда Михайловна

Метелева Надежда Николаевна

Зыкова Надежда Викторовна

Анисимова Олеся Викторовна

Калачева Антонина Михайловна

Тершина Галина Васильевна

Федоров Алексей Александрович

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка»

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

«Каптыревский сельсовет»

   _________              О.А.Корбатова

    (подпись)

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования

«Каптыревский сельсовет»

  _________                В.М. Суслина

    (подпись)

МП

Учредитель:

Администрация Каптыревского

сельсовета Шушенского района,

Каптыревский сельский Совет

депутатов.

Адрес редакции:

662730, Красноярский край,

Шушенский район,

с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А.

Телефон/факс 8(39139) 23-531,

Редактор Горлов О.Н.

№ 39 от 15 сентября 2020 года,

тираж – 300 экземпляров

(газета распространяется

бесплатно)

Издатель и распространитель

издания: Администрация

Каптыревского сельсовета

Шушенского района